



Delårsrapport  
2019-01-01 – 2019-06-30

Corline Biomedical AB | 556417-0743



*“Vi konstaterar att intresset från kliniker att delta i studier med Renparin®-behandling är stort. Vi får även indikationer från transplantationskliniker i Europa och USA om att det finns ett stort intresse för deltagande i fas 2- och fas 3-utveckling av produkten.”*

*Henrik Nittmar, VD*

Januari – juni 2019

#### **Ekonomisk översikt över andra kvartalet 2019**

- Nettoomsättningen uppgick till 369 KSEK (346).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2 525 KSEK (-1 870).
- Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,16 SEK (-0,13).

#### **Ekonomisk översikt över första halvåret 2019**

- Nettoomsättningen uppgick till 509 KSEK (656).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -5 492 KSEK (-3 654).
- Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,35 SEK (-0,25).
- Likvida medel uppgick per den 30 juni 2019 till 32,8 MSEK (24,5).
- Soliditeten uppgick per den 30 juni 2019 till 91 % (94).

#### **Definitioner**

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.
- Med "Corline" avses koncernen. Om inte annat anges avser samtliga uppgifter koncernen.

## VD Henrik Nittmar kommenterar det andra kvartalet 2019

När jag ser tillbaka på det andra kvartalet 2019 konstaterar jag flera viktiga framsteg för Corline.

Bolagets huvudprodukt Renaparin<sup>®</sup> som utvecklas för att förbättra utfallet av njurtransplantation, är sedan februari 2019 i klinisk utveckling i och med starten av studien RENAPAIR 01. Inledningsvis tilläts patientrekrytering enbart via transplantationsenheterna vid Uppsala Akademiska sjukhus och Karolinska Huddinge, men under andra kvartalet medgav Läkemedelsverket tillstånd att också rekrytera patienter vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg. Sahlgrenska är den enhet i Sverige som årligen genomför flest njurtransplantationer, varför deras erfarenhet av Renaparin<sup>®</sup> är viktig. Läkemedelsverkets godkännande innebär också att vi kommer att öka tempot i studien när vi kan inkludera patienter från tre av landets fyra transplantationsavdelningar. För närvarande rekryteras patienter sekventiellt och enbart vid Akademiska sjukhuset. Efter fyra transplanterade och utvärderade patienter har vi möjlighet till parallell rekrytering vid Akademiska sjukhuset, Karolinska Universitetssjukhuset och Sahlgrenska Universitetssjukhuset, varefter vi räknar med väsentligt högre rekryteringshastighet än i studiens inledning. Vi kommer naturligtvis att kommunicera till marknaden så fort den fjärde patienten är transplanterad och utvärderad.



Information från marknaden fortsätter övertyga om att efterfrågan på produkten som Corline utvecklar för njurtransplantation är stor. I den Key Opinion Leader-undersökning vi genomfört under andra kvartalet 2019 i Europa och USA, ges tydliga signaler från ledande internationella transplantationskirurger att de vill delta i fas 2- och fas 3-utvecklingen av Renaparin<sup>®</sup>. I intervjuerna framgår att kirurgerna betraktar det kliniska problem vi fokuserar – risken för Delayed Graft Function i samband med njurtransplantation – som mycket viktigt att åtgärda, samt att Renaparin<sup>®</sup> utgör ett lovande alternativ som framtida läkemedel. Detta ger sammantaget en stabil grund för fortsatt klinisk utveckling efter RENAPAIR 01. Utvecklingsarbetet framöver styrs till stor del också av de krav regulatoriska myndigheter ställer. Under hösten kommer Corline föra en dialog med relevanta myndigheter i EU och USA.

Renaparin<sup>®</sup> har sedan en tid tillbaka designerats av FDA och EMA som sär-läkemedel för behandling i samband med transplantation av alla typer av solida organ. Som indikationsexpansion i tillägg till njurtransplantation har bolaget valt att i första hand investera i utvecklingen av Renaparin<sup>®</sup>-användning i samband med lungtransplantation. Målet är att under året prekliniskt kunna validera denna nya applikation genom att ta fram data i en stordjursmodell. Faller projektet väl ut, återkommer vi därefter med en plan för klinisk utveckling.

Parallellt med Corlines läkemedelsutvecklingsprojekt pågår applikationsutveckling för bolagets etablerade teknologi för ytmodifiering av medicintekniska implantat. Det har tidigare kommunicerats ett Term Sheet med en nordamerikansk kund för behandling av ablationskatetrar. Under Q2 2019 har arbetet inom detta projekt primärt handlat om att erbjuda regulatoriskt stöd till kunden, samt leverans av reagenser för kundens interna försöksserier. Vi räknar med att arbetet skall intensifieras under senare del av hösten inför den planerade lanseringen. Vi har också märkt ett ökat intresse i marknaden för vårt erbjudande och vi genomför därför ett antal försök tillsammans med nya kunder och deras produkter.

Intresset för Corline bland investerare är stort och vi får återkommande möjlighet att presentera vår verksamhet i många spännande sammanhang. Som exempel kan nämnas "SvD:s kursdubblare" under Q2 och kommande "Pareto Securities Health Care Conference" i september 2019. Investerarintresset konkretiserades också i maj i år då vi beslutade att genomföra en riktad nyemission om cirka 14 MSEK till två professionella investerare. Båda investerarna har varit delägare i bolaget under en tid och visar genom fortsatt deltagande att de tror på det vi levererar och vår plan för framtiden. Målet är att fortsätta bygga såväl aktieägarvärde som samhälls- och patientnytta genom att successivt uppfylla bolagets stora potential.

**Henrik Nittmar**

VD Corline Biomedical AB

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER Q2 2019

- Den 16 april 2019 offentliggör Corline årsredovisning för verksamhetsåret 2018 och den 7 maj 2019 hålls årsstämma.
- Under maj månad meddelar Corline att Läkemedelsverket godkänner rekrytering av patienter till RENAPAIR 01 på Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg, i tillägg till Uppsala Akademiska sjukhus och Karolinska Universitetssjukhuset Huddinge. Därmed kommer studien – efter de fyra första transplanterade och utvärderade patienterna vid Akademiska sjukhuset – att kunna bedrivas vid tre av Sveriges fyra njurtransplantationsenheter.
- Den 20 maj 2019 meddelar Corline att styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämma den 7 maj 2019, beslutat om en riktad nyemission om ca 14 MSEK. Emissionen tecknas av HealthInvest Small & MicroCap Fund och av Eccenovo AB.
- I slutet av maj månad 2019 meddelar Corline att bolaget har ingått ett avtal med Svensk Kapitalmarknadsgranskning avseende tjänsten som Certified Adviser.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- Corline inbjuds att presentera sin verksamhet på Pareto Securities 10th Health Care Conference.

## Corline Biomedical AB

Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från blodpumpssystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-behandlade stentar.

Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde – regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år 2034 och bolagets bedömning är att potentialen är stor för de produkter bolaget utvecklar inom området.

Inom segmentet regenerativ medicin utvecklar bolaget produkter för att motverka immuntrombos – vilket uppstår när kroppen hanterar skador och/eller främmande vävnad med en samtidig immun- och koagulationsreaktion. Bolaget bedriver klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation med produktkandidaten Renaparin® och är i preklinisk utvecklingsfas inom cellterapi till patienter med diabetes typ 1 med produkten Cytoparin™. Under 2017 inleddes också ett Vinnova-finansierat projekt inom SWELife2-programmet som bland annat syftar till att utvärdera om Renaparin® också kan användas för att förbättra utfallet av lungtransplantation.

Inom ramen för Corlines helägda dotterbolag Corline Pharma AB utvecklas produkter för indikationer där bolagets heparinsubstans CHC™ administreras *in vivo*, direkt till patient. Inom detta område fokuseras indikationer där verkningsmekanismerna för behandling är desamma som för Cytoparin™ och Renaparin®, det vill säga en lokal behandling för att påverka koagulations- och inflammationsförloppet. Utvecklingen är i preklinisk fas och fokuserar på kärlkirurgiska indikationer som potentiellt kan leda till att en ny marknad öppnas för bolaget.

Corline är ett publikt bolag vars aktie är noterad på Nasdaq First North i Stockholm. Corline är moderbolag i en koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser. Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav i andra bolag.

### Affärsmodell

Corlines affärsmodell är att bedriva utveckling till och med klinisk fas II för att därefter överväga utlicensiering till större läkemedelsbolag för registreringsstudier, regulatoriskt godkännande och marknadsföring.



### **Aktien**

Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning "CLBIO". Per den 30 juni 2019 uppgick antalet aktier i Corline till 16 674 918 (14 563 490) stycken. Vid årets ingång uppgick antalet aktier i Corline till 15 774 918 (14 563 490) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under perioden januari till juni 2019 uppgick till 15 874 918 (14 563 490) stycken.

### **Principer för delårsrapportens upprättande**

Räkenskaperna i Corlines halvårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### **Granskning av revisor**

Denna halvårsrapport har inte granskats av Corlines revisor.

### **Certified Adviser**

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB

Telefon: +46 70 755 95 51

E-post: [ca@skmg.se](mailto:ca@skmg.se)

### **Kommande finansiella rapporter**

- Delårsrapport 3 2019-11-19
- Bokslutskommuniké 2020-02-25

### **Personal**

Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari - juni 2019 till 8 (7) personer, varav 5 (5) kvinnor.

### **Avlämnande av halvårsrapport**

Uppsala, den 28 augusti 2019

Corline Biomedical AB

*Styrelsen*

### **För ytterligare information, vänligen kontakta**

Henrik Nittmar

VD, Corline Biomedical AB

Telefon: 018-71 30 90

E-post: [henrik.nittmar@corline.se](mailto:henrik.nittmar@corline.se)

## Finansiell information

### Intäkter och resultat

Försäljningsintäkterna under det andra kvartalet 2019 uppgick till 369 KSEK (346) och för första halvåret 2019 till 509 KSEK (656).

Rörelseresultatet under det andra kvartalet 2019 uppgick till -2 525 KSEK (-1 870) och för första halvåret 2019 till -5 492 KSEK (-3 653). Rörelsens kostnader under det andra kvartalet 2019 uppgick till -5 945 KSEK(-4 331) och för första halvåret 2019 till -11 214 KSEK (-8 104). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under det andra kvartalet 2019 till 3 052 KSEK (2 115) och för första halvåret 2019 till 5 208 KSEK (3 795). Intäkterna under perioden härrör företrädesvis från försäljning inom medicintekniksegmentet, såväl av reagenser som inledande genomförbarhetsstudier för kunder i Europa och Nordamerika. Den högre kostnaden under perioden avspeglar en ökad aktivitet inom den kliniska utvecklingsverksamheten.

### Finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 63 366 KSEK (58 208) och soliditeten uppgick till 91 % (94).

### Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det andra kvartalet 2019 uppgick till -3 704 KSEK (-3 008) och för första halvåret 2019 till -8 455 KSEK (-7 473).

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det andra kvartalet 2019 uppgick till -93 KSEK (-75) och för första halvåret 2019 till -187 KSEK (-768). Investeringarna under det andra kvartalet 2019 är till dominerande del hänförliga till kostnader för utvecklingsprojektet för Renaparin® som inte täcks av det pågående H2020-projektet, samt till övriga projekt inom läkemedelsutveckling.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det andra kvartalet 2019 uppgick till 13 896 KSEK (15 936) och för första halvåret 2019 till 13 896 KSEK (15 936).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 32 898 KSEK (24 551).



## Koncernens resultaträkning

KESK	Kv 2 2019	Kv 2 2018	Jan-jun 2019	Jan-jun 2018	Helår 2018
<b>RÖRELSENS INTÄKTER M.M.</b>					
Nettoomsättning	369	346	509	656	1 563
Övriga rörelseintäkter	-1		5		9
Aktiverat arbete för egen räkning	3 052	2 115	5 208	3 795	7 964
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>3 420</b>	<b>2 461</b>	<b>5 722</b>	<b>4 451</b>	<b>9 536</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>					
Råvaror mm	-1 387	-511	-2 330	-1 202	-2 998
Övriga externa kostnader	-1 946	-1 368	-3 645	-2 629	-5 449
Personalkostnader	-2 613	-2 450	-5 226	-4 258	-7 852
Avskrivningar	-3		-5		
Övriga rörelsekostnader	4	-2	-8	-15	-29
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-5 945</b>	<b>-4 331</b>	<b>-11 214</b>	<b>-8 104</b>	<b>-16 328</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-2 525</b>	<b>-1 870</b>	<b>-5 492</b>	<b>-3 653</b>	<b>-6 792</b>
<b>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR</b>					
Räntekostnader och liknande resultatposter				-1	-1
<b>SUMMA FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-2 525</b>	<b>-1 870</b>	<b>-5 492</b>	<b>-3 654</b>	<b>-6 793</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-2 525</b>	<b>-1 870</b>	<b>-5 492</b>	<b>-3 654</b>	<b>-6 793</b>
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	15 974 918	14 563 490	15 874 918	14 563 490	15 155 303
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	15 974 918	14 637 898	15 874 918	14 602 662	15 155 303
Periodens resultat per aktie före utspädning, kr	-0,16	-0,13	-0,35	-0,25	-0,45
Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,16	-0,13	-0,35	-0,25	-0,45

## Koncernens balansräkning

KSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	34 062	33 752	33 876
Materiella anläggningstillgångar	42		46
Finansiella anläggningstillgångar	1	1	1
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>34 105</b>	<b>33 753</b>	<b>33 923</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Kundfordringar	97		324
Fordringar anslag	1 588	3 151	
Övriga fordringar	430	273	460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	534	342	564
Kassa och bank	32 898	24 551	27 644
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>35 547</b>	<b>28 317</b>	<b>28 992</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>69 652</b>	<b>62 070</b>	<b>62 915</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>	<b>63 366</b>	<b>58 208</b>	<b>54 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1 459	978	1 761
Ännu ej utnyttjat anslag	2 730	1 258	
Övriga skulder	527	392	4 743
Upplupna kostnader	1 570	1 234	1 449
	<b>6 286</b>	<b>3 862</b>	<b>7 953</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>69 652</b>	<b>62 070</b>	<b>62 915</b>

## Koncernens förändring av eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2018</b>	1 820	85 811	-41 705	45 926
Periodens resultat			-3 654	-3 654
Ej registrerad nyemission	151	15 785		15 936
<b>Utgående balans per 30 juni 2018</b>	<b>1 971</b>	<b>101 596</b>	<b>-45 359</b>	<b>58 208</b>
<b>Ingående balans per 1 januari 2019</b>	1 971	101 489	-48 498	54 962
Nyemission	113	13 837		13 950
Emissionskostnader		-54		-54
Periodens resultat			-5 492	-5 492
<b>Utgående balans per 30 juni 2019</b>	<b>2 084</b>	<b>115 272</b>	<b>-53 990</b>	<b>63 366</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

KSEK	Kv 2 2019	Kv 2 2018	Jan-jun 2019	Jan-jun 2018	Helår 2018
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat före finansiella poster	-2 525	-1 870	-5 492	-3 653	-6 792
Justeringar för avskrivningar	3		5		
Erlagd ränta				-1	-1
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-2 522</b>	<b>-1 870</b>	<b>-5 487</b>	<b>-3 654</b>	<b>-6 793</b>
<b>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</b>					
Förändringar av kortfristiga fordringar	-1 457	-1 797	-1 302	-2 180	238
Förändringar av leverantörsskulder	155	-75	-302	-2 257	-1 474
Förändring av kortfristiga skulder	120	734	-1 364	618	3 925
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 704</b>	<b>-3 008</b>	<b>-8 455</b>	<b>-7 473</b>	<b>-4 104</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-93	-75	-187	-768	-891
Förvärv av materiella anläggningstillgångar					-46
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-93</b>	<b>-75</b>	<b>-187</b>	<b>-768</b>	<b>-937</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission	13 896	15 936	13 896	15 936	15 829
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>13 896</b>	<b>15 936</b>	<b>13 896</b>	<b>15 936</b>	<b>15 829</b>
<b>Periodens förändring i likvida medel</b>	<b>10 099</b>	<b>12 853</b>	<b>5 254</b>	<b>7 695</b>	<b>10 788</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>22 799</b>	<b>11 698</b>	<b>27 644</b>	<b>16 856</b>	<b>16 856</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>32 898</b>	<b>24 551</b>	<b>32 898</b>	<b>24 551</b>	<b>27 644</b>

## Moderbolagets resultaträkning

KSEK	Kv 2	Kv 2	Jan-jun	Jan-jun	Helår
	2019	2018	2019	2018	2018
<b>RÖRELSENS INTÄKTER M.M.</b>					
Nettoomsättning	369	346	509	656	1 563
Övriga rörelseintäkter	-1		5		9
Aktiverat arbete för egen räkning	3 052	2 116	5 208	3 795	7 964
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>3 420</b>	<b>2 462</b>	<b>5 722</b>	<b>4 451</b>	<b>9 536</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>					
Råvaror mm	-1 387	-512	-2 330	-1 202	-2 998
Övriga externa kostnader	-1 946	-1 354	-3 637	-2 599	-5 368
Personalkostnader	-2 613	-2 450	-5 226	-4 258	-7 852
Avskrivningar	-3		-5		
Övriga rörelsekostnader	4	-2	-8	-15	-29
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-5 945</b>	<b>-4 318</b>	<b>-11 206</b>	<b>-8 074</b>	<b>-16 247</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-2 525</b>	<b>-1 856</b>	<b>-5 484</b>	<b>-3 623</b>	<b>-6 711</b>
<b>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR</b>					
Räntekostnader och liknande resultatposter				-1	-1
<b>SUMMA FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-1</b>	<b>-1</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-2 525</b>	<b>-1 856</b>	<b>-5 484</b>	<b>-3 624</b>	<b>-6 712</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-2 525</b>	<b>-1 856</b>	<b>-5 484</b>	<b>-3 624</b>	<b>-6 712</b>

## Moderbolagets balansräkning

KSEK	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	33 773	33 463	33 587
Materiella anläggningstillgångar	42		46
Finansiella anläggningstillgångar	243	143	243
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>34 058</b>	<b>33 606</b>	<b>33 876</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
Kundfordringar	97		324
Fordringar hos koncernföretag	306	331	282
Fordringar anslag	1 588	3 151	
Övriga fordringar	430	269	456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	534	342	564
Kassa och bank	32 810	24 479	27 562
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>35 765</b>	<b>28 572</b>	<b>29 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>69 823</b>	<b>62 178</b>	<b>63 064</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>	<b>63 547</b>	<b>58 330</b>	<b>55 135</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	1 459	978	1 761
Ännu ej utnyttjat anslag	2 730	1 258	
Övriga skulder	527	392	4 743
Upplupna kostnader	1 560	1 220	1 425
	<b>6 276</b>	<b>3 848</b>	<b>7 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>69 823</b>	<b>62 178</b>	<b>63 064</b>

## Moderbolagets förändring av eget kapital

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans per 1 januari 2018</b>	1 820	6 603	13 471	79 208	-55 084	46 018
Periodens resultat					-3 624	-3 624
Omföring utvecklingsfond			767		-767	-
Ej registrerad Nyemission	151			15 785		15 936
<b>Utgående balans per 30 juni 2018</b>	<b>1 971</b>	<b>6 603</b>	<b>14 238</b>	<b>94 993</b>	<b>-59 475</b>	<b>58 330</b>
<b>Ingående balans per 1 januari 2019</b>	1 971	6 603	14 363	94 886	-62 688	55 135
Nyemission	113			13 837		13 950
Emissionskostnader				-54		-54
Periodens resultat					-5 484	-5 484
Omföring utvecklingsfond			186		-186	-
<b>Utgående balans per 30 juni 2019</b>	<b>2 084</b>	<b>6 603</b>	<b>14 549</b>	<b>108 669</b>	<b>-68 358</b>	<b>63 547</b>

## Moderbolagets kassaflödesanalys

KSEK	Kv 2 2019	Kv 2 2018	Jan-jun 2019	Jan-jun 2018	Helår 2018
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat före finansiella poster	-2 525	-1 856	-5 484	-3 623	-6 711
Justeringar för avskrivningar	3		5		
Erlagd ränta				-1	-1
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-2 522</b>	<b>-1 856</b>	<b>-5 479</b>	<b>-3 624</b>	<b>-6 712</b>
<b>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</b>					
Förändringar av kortfristiga fordringar	-1 461	-1 815	-1 329	-2 214	253
Förändringar av leverantörsskulder	155	-75	-302	-2 257	-1 474
Förändring av kortfristiga skulder	120	734	-1 350	617	3 914
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 708</b>	<b>-3 012</b>	<b>-8 460</b>	<b>-7 478</b>	<b>-4 019</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-93	-75	-187	-768	-891
Förvärv av materiella anläggningstillgångar					-46
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar					-100
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-93</b>	<b>-75</b>	<b>-187</b>	<b>-768</b>	<b>-1 037</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission	13 895	15 936	13 895	15 936	15 829
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>13 895</b>	<b>15 936</b>	<b>13 895</b>	<b>15 936</b>	<b>15 829</b>
<b>Periodens förändring i likvida medel</b>	<b>10 094</b>	<b>12 849</b>	<b>5 248</b>	<b>7 690</b>	<b>10 773</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>22 716</b>	<b>11 630</b>	<b>27 562</b>	<b>16 789</b>	<b>16 789</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>32 810</b>	<b>24 479</b>	<b>32 810</b>	<b>24 479</b>	<b>27 562</b>

## Not 1 Ställda säkerheter

SEK	2019-06-30	2018-06-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000



*Renaparin® - i klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation*



Corline Biomedical AB  
Lefflersgatan 5  
754 50 Uppsala

Tel: +46 (0) 18 71 30 90  
E-mail: [info@corline.se](mailto:info@corline.se)